D ue habitatio- ūpa in singulos an- nos sive. p ea cer- ta q̄itas in singu- los annos legeſ. Accur.

D Ab initio. sūt enī plura legata: hoc casu cū dixit. l singulos años et pluries cedit di- es. et in initio anni: vñhīc. et s. i. l. sin- gulos. et s. i. l. sin-

H nas. iii. pñ. **H** eres. villā. id est domūculaz fructuū grā in vil- la. vt. s. i. de vñbo. sig. l fundi.

F Non potest. s. heres. nec econtra- nec vſufructuari. a se ipso. vt. s. i. vſufruc. s. et s. i. qd. et facit in eo. titu. l. equisimum. s. i. et s. i. vſufruc. peta. si ab herede. Accur.

S C potuisse. felicit heres.

Illicītū h impune. no. nō omne illicītū puniri. sic. s. de relig. non s̄g lat. si quis. s. i. abeo. in fi. Accur.

punif. **C** Um. legata sunt. quia ex tempore et ad tempus cō- statuit potest. vt. s. de vſufruc. i. i. et s. famili. hercī. et puto. s. vſufructus. Accur.

K Eque et vie. etia. s. cōrelate alteris annis: quia nec ex tempore nec ad tempus neg. sub 2ditione cōstitutum. vt. s.

de serui. l. i. licet habeat quidq̄ intermissionē sua na- turay via. vt. s. de serui. l. seruitutes. et quidq̄ ex pacto vel volūtate hominum de equitate. vt. d. l. i. i. de serui. et quēad. serui. amit. l. si sic. et facit. l. de tri. actus pri. l. i. s. i.

I Cōnterminationem. id est interualla. Accur.

repudiauerit legatū: vel viuo testatore decesserit.

C Onjūctio posita inter in- cōpatibilita resolut in disum- ctuam. b. d. Bar.

T ulia. **S** Ticio fundus et eiusdē fundi vſufructus lega- tus fuerit: erit in potestate ei⁹ fundū an vſumfructū vendica- re malit. et si fundū elegerit ne- cessario plenam p̄prietatē ha- bebit: l̄z vſumfructū a se repu- lerit. si vero vſumfructū habe- re maluerit: et p̄prietatem fun- di repulerit: soluz vſumfructū habebit.

I dem. **H** Abitationis: quoq̄ le- gatū in singulos annos ab initio anni deberi cōstat.

C Non pōt heres tollere edi- ficiū positiū in re cuius est al- teri⁹ vſufruct⁹ eo i. i. o. Bar.

H eres in fun- **A** lphe. do cuius vſufructus le- gatus est villam posuit: eā in- unto fructuari demoliri non pōt: nichilomagis q̄ si quaz arbozē posuisset et ex fructu ipē euellere velit. sed si anteq̄ vſufructuari⁹ phibuit demolirerit impune facit. **P** au.

A Um vſufruct⁹ alteris annis legat: non vnuū s̄ plura legata sunti. aliud est in seruitute aque et vie: vle em seruitus vna est que natura sui habet intermissionem.

C Si heres. nō p̄star vobus in solidū fm defuncti volunta

de serui. l. i. licet habeat quidq̄ intermissionē sua na- turay via. vt. s. de serui. l. seruitutes. et quidq̄ ex pacto vel volūtate hominum de equitate. vt. d. l. i. i. de serui. et quēad. serui. amit. l. si sic. et facit. l. de tri. actus pri. l. i. s. i.